
Besluit kosten fietsverwijdering Ridderkerk 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ridderkerk: 

  

gelet op de artikelen 5:5 en 5:12 van de Algemene Plaatselijke Verordening Ridderkerk 2020, 

  

gelet op de beleidsregels ‘Beleidsregels verwijderen fietswrakken, weesfietsen en gevaarlijke voorwerpen 

gemeente Ridderkerk’ 

  

besluit vast te stellen: 

  

Besluit kosten fietsverwijdering Ridderkerk 

Artikel 1   
De kosten voor het verwijderen en bewaren van fietsen bedraagt € 25 (vijfentwintig euro) per fiets. 

Kosten hiervoor zijn voor rekening van de eigenaar van de fiets. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit kosten fietsverwijdering Ridderkerk. 

Aldus vastgesteld op 9 juli 2024 

het college van burgemeester en wethouders van Ridderkerk, 

de secretaris, 

Mw. M. Kitselar 

de burgemeester, 

dhr. C.A. Oosterwijk 

Nr. 331211 

GEMEENTEBLAD 29 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk 

Gemeenteblad 2024 nr. 331211 29 juli 2024 1 


